TECHNICKÝ LIST www.led-solutions.cz
Halové LED svítidlo GKC-50C
Závěsné průmyslové (halové) LED svítidlo o výkonu 50W s vysokým světelným tokem 6 000 - 6 850 lm, pro osvětlení průmyslových i
komerčních prostor.
ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI
Příkon : 55 W
Světelný tok : 6 000 - 6 850 lm
Teplota barvy : 3000K / 4000K / 5000K / 6000K

Montáž svítidla smí provádět pouze osoba s odbornou způsobilostí k práci na elektrickém zařízení, podle vyhlášky č.50/1978 Sb.
Instalace halového LED svítidla GKC se provádí zavěšením na ocelové lanko, případně řetěz.
OBJEDNACÍ KÓDY
    Teplá bílá
3 000 K 343/GKC-50C-3K-**
    Neutrální bílá 4 000 K 343/GKC-50C-4K-**
    Denní bílá 5 000 K 343/GKC-50C-5K-**
    Studená bílá 6 000 K 343/GKC-50C-6K-**